关于举行校外未成年人心理健康辅导站
工作人员及志愿者专题培训的通知

各县区校外未成年人心理健康辅导站：
为了发挥莆田市各校外未成年人心理健康辅导站的专业引领和辐射作用，经研究，决定举办莆田市各校外未成年人心理健康辅导站工作人员及志愿者专题培训。现就有关事项通知如下：
　　一、培训目标
　　提高工作人员及志愿者对校外未成年人心理健康辅导站重要性的认识，加强校外未成年人心理健康辅导站师资队伍建设，有效提高校外未成年人心理健康辅导站的规范化管理水平。
二、参训对象
全市各县区校外未成年人心理健康辅导站负责人、工作人员及志愿者。
三、培训时间、地点
1. 时间：2017年6月23日（星期五）上午8︰30报到，9︰00正式开始。会期半天。
2. 地点：莆田市教师进修学院七层会议室。
四、培训内容
专题报告：《关爱心灵——未成年人心理健康工作的体系构建与实用技巧》；授课教师：龚娴静（莆田学院心理健康教育与辅导中心主任、心理学硕士、讲师、莆田市心理健康促进会副会长、莆田市公安局心理专家顾问）
五、其他事项
1．请各县区校外未成年人心理健康辅导站负责人、工作人员及志愿者按时参加培训，做到不缺席、不遗漏，确保整个培训计划的顺利实施。
2．学院不提供停车场所，请乘坐公交车出行。学院地址：荔城区丰美路1055号。乘公交2路、5路、8路、17路、52路、53路、55路、56路、96路、98路、201路、209路在延寿路与丰美路交汇处中国联通下车，从丰美路往东约400米（信辉阳光城旁）。
3. 与会人员交通费、伙食费按有关规定回原单位报销。

 莆田市教师进修学院
                          2017年6月5日

———————————————————————————————————
抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————
莆田市教师进修学院办公室         2017年6月5日印发
———————————————————————————————————

[bookmark: _GoBack]